PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 09.10.2015

№ 287-па
О внесении изменения в

постановление администрации
города от 14.07.2014 № 172-па
«О формировании  фонда капитального
ремонта на счете регионального
оператора в отношении многоквартирных
домов, собственники помещений в
которых в установленный срок
не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован»
(с изм.от 30.12.2014 №333-па)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, в связи с актуализацией программы капитального ремонта многоквартирных домов, внести в постановление администрации города от 14.07.2014 № 172-па  «О формировании  фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» следующее изменение:
1.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.
 Сектору пресс - службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу -начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

                            Р. И. Стадлер